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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Facilitet til hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer i køle- og
fryseenhederne herunder temperaturkontrol. Personalet har
gennemgået proceduren for oplysninger om allergener, og har
ved dagens tilsyn fremvist tavle med oversigten over allergener
i brød og kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenhederne, opvaskemaskinerne, isterningemaskiner,
emhætter
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for deres kritiske
kontrolpunkter for perioden januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport ved Salling
Rooftop og Bistroen og andre indgangspartier.
Kontrolleret: Visning af kontrol resultater på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på
egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
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hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Virksomheden har deres menukort for både Salling Roofttop og Bistroen markedsført
på deres egen hjemmeside, men virksomheden har ikke et link til deres kontrolrapporter på denne hjemmeside.
Virksomheden anvender desuden også Facebook, hvor den heller ikke forefindes.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fået ny hjemmeside, og jeg kan ikke finde den.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden

Mærkning og information: Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at oplysninger om allergener kan
fås på forespørgsel, men skiltet hænger på bagsiden af bardisken ved Salling Rooftop og nede i Bristoen har
virksomheden ikke et skilt med allergener kan fås på forespørgsel Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om allergener.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


